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Lamina transparente
l.evipado

Celdilla

Probeta

Muestra de mano
Macrofauna y flora

Muestra palinoldpica

. TIPH DE FOTOGRAFLA (COLUMNAS 39 y 40)

Foto puntual

Foto panordmica
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CODIGOS PARA ANALISIS O ESTUDIOS NO NORMALIZADOS (COLUMNAS 43 a 50)

—_ e
N = O @ 66 < & 4 & L NS e

13
14
15
16
17
18
19
20

Calcimetria

Complexometria

Analisis de minerales pesados y ligeros
Morfoscopia

Rayos X

Analisis térmico diferencial

Andlisis mineralégico de arcillas
Analisis granulométrico de limos y arcillas
Determinacidn de edades absolutas
Is6topos estables

Paleomagnetismo

Microscopio electrénico

Microsonda

Plasticidad

Estudio metalogenético

Andlisis microestructural
Micromorfologia de suelos

Palinologia

Arqueolopgia, industrias liticas
Radiografia

Descripcién bajo microscopio binocular
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